
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 
uzavřená dle ust. §)7 odst.Jpís111 9J?~is91J?G,.fQQ/?QQQ$Q,, o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů 

zřizovatel: 

zastoupen: 
se sídlem: 
IČO: 
(dále jen „převodce") 

a 

příspěvková organizace: 
zastoupena: 
se sídlem: 
IČ: 
(dále jen „nabyvatel") 

(dále jen „zákon") 

I. 
Smluvní strany 

Město Rýmařov 
Ing. Petrem Kloudou, starostou 
náměstí Míru 230/1, Rýmařov, PSČ 795 01 
00296317 

Mateřská škola Rýmařov, Jelinkova 3, příspěvková organizace 
Boženou Jarošovou, ředitelkou organízace 
Jelínkova 741/3, Rýmařov, PSČ 795 01 
62352733 

li. 
Základní ustanovení 

Převodce prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí, které jsou blíže specifikovány v Příloze, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy (dále jen ,,převáděné věci"). 

Ill. 
Předmět smlouvy 

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí převáděné věci nabyvateli a převádí na nabyvatele 
vlastnické právo k těmto převáděným věcem. 

2. Nabyvatel převáděné movité věci přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dní nabytí účinnosti této 
smlouvy. 

IV. 
Další ujednání 

1. Celková hodnota převáděných věcí činí ke dni převodu částku 2.557.194 Kč. 

2. Převodce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech neváznou žádné závazky, dluhy, věcná práva 
ani jiné právní vady. 

3. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady, které by neodpovídaly 
běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozorní!. 

4. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděných movitých věcí znám. 

5. Protože převodce í nabyvatel jsou dle§ 1 odst. 3 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, 
zahrnuty mezi vybrané účetní jednotky, majetek bude převáděn v cenách, ve kterých ho eviduje 
převodce. 

6. Položky převáděných věcí, zahrnuté v dlouhodobém majetku, byly odpisovány rovnoměrným způsobem, 
informace o odpisování majetku budou nabyvateli poskytnuty po zaúčtování posledních odpisů 
u převodce. 

7. Nabyvateli nevyplývají z této smlouvy vůči převodci žádné nároky z vad, které se projeví na převáděných 
věcech po uzavřeni této smlouvy. 

Stránka 1 z 2 



v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. §27 QQ§Li???kQDi~. v případě, že se stane majetek, který nabyl 
do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně 
bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce písemnou nabídku, může nabyvatel po jeho předchozím 
písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží převodce, 

1 nabyvatel. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zveřejní převodce v registru smluv bez zbytečného 
odkladu po podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, 
že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzuji svými podpisy. 

Pr'l.loha: 
Specifikace převáděných věci 

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. §1L?-?KQIJ39 J2$IZQQQ$J),, o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: O bezúplatném převodu a uzavření této smlouvy rozhodla rada města dne 22.01.2018 
usnesením č. 4431/88/18. 

V Rýmařově dne 12.02.2018 

za převodce 
Ing. Petr Klouda 

Stránka 2 z 2 

.,, ,, 

;za nabyvatele 
Božena Jarošová 



Příloha Smlouvy o bezúplatném převodu * MŠ Jelínkova 3, Rýmařov * stav ke dni 31.12.2017 

Inventární Technický název Datum SU/AU SU/AU Pořizovací Transfer 
číslo zařazení Evidence Oprávky cena Dotace 

10016083 Nerez výlevka s umyvadlem vč. baterie 27.11.2008 0280000 0000000 23 757,00 0,00 
10016085 Chladící skříň - obsah 150 I 27.11.2008 0280000 0000000 8 476,00 0,00 
10016086 Chladící skříň - obsah 150 I 27.11.2008 0280000 0000000 8 476,00 0,00 
10016087 Chladící skříň - obsah 150 I 27.11.2008 0280000 0000000 8 476,00 0,00 
10016088 Chladící skříň - obsah 150 I 27.11.2008 0280000 0000000 8 476,00 0,00 
10016089 Chladící skříň - obsah 150 I 27.11.2008 0280000 0000000 8 476,00 0,00 
10016090 Chladící skříň - obsah 150 I 27.11.2008 0280000 0000000 8 476,00 0,00 
10016091 Nerez. závěsná skříňka s posuv. dvířky 27.11.2008 0280000 0000000 16710,00 0,00 
10016092 Nerez. závěsná skříňka s posuv. dvířky 27.11.2008 0280000 0000000 16 710,00 0,00 
10016093 Nerez. pracovní stůl s prostorem na chi.skříň atd. 27.11.2008 0280000 0000000 19 253,00 0,00 
10016094 Pracovní deska z nierolenu 600x500x20 mm 27.11.2008 0280000 0000000 3 027,00 0,00 
10016095 Pracovní deska z nierolenu 600x500x20 mm 27.11.2008 0280000 0000000 3 027,00 0,00 
10016096 Pracovní deska z nierolenu 600x500x20 mm 27.11.2008 0280000 0000000 3 027,00 0,00 
10016097 Nářezový stroj 27.11.2008 0280000 0000000 13 792,00 0,00 
10016098 Nerez.pr. stůl s lisovaným dřezem, policí a zásuvk 27.11.2008 0280000 0000000 22 842,00 0,00 
10016099 Nerez.pr. stůl s prostorem pro chi. skříň 27.11.2008 0280000 0000000 11 072,00 0,00 
10016100 Kuchyňská váha - digitální 27.11.2008 0280000 0000000 12 460,00 0,00 
10016101 Kuchyňská váha - diQitální 27.11.2008 0280000 0000000 12 460,00 0,00 
10016102 Nerez závěsná police 27.11.2008 0280000 0000000 3 996,00 0,00 
10016103 Elektrický parní konvektomat 27.11.2008 0220400 0820400 96 748,00 72 561,00 
10016104 Podestavba pod konvektor 27.11.2008 0280000 0000000 16 831,00 0,00 
10016106 Sada Qastronádob 27.11.2008 0280000 0000000 12 351,00 0,00 
10016107 Změkčovač vody manuální 27.11.2008 0280000 0000000 4 722,00 0,00 
10016108 Nerez prac. stůl s trnoží 1100x700x850 mm 27.11.2008 0280000 0000000 8 791,00 0,00 
10016109 Nerez prac. stůl s lisovaným dřezem a policí 27.11.2008 0280000 0000000 19 209,00 0,00 
10016110 Univerz.kuch.robot s nádstavcem na přípoj.strojky 27.11.2008 0220400 0820400 42 355,00 31 766,25 
10016111 Sada přípojných strojků 27.11.2008 0280000 0000000 30 234,00 0,00 
10016112 Mobilní nerez podstavec pro kuch. robot 27.11.2008 0280000 0000000 9 915,00 0,00 
10016113 Nerez prac.stůl s prostorem pro chi.skříň se zásuv 27.11.2008 0280000 0000000 13 562,00 0,00 
10016114 Elekt. sporák 4 plotýnkový s otevř.podestavbou 27.11.2008 0220400 0820400 59211,00 44408,25 
10016115 Elektr. varný kotel 60/80 I 27.11.2008 0220400 0820400 131 863,00 98 897,25 
10016116 Nerez neutrální prac.stůl s policí 1100x700x850 27.11.2008 0280000 0000000 10 166,00 0,00 
10016117 Nerez neutrální prac.stůl s policí 400x700x850 27.11.2008 0280000 0000000 8 704,00 0,00 
10016118 Elektr. smažící pánev o obsahu 40 I 27.11.2008 0220400 0820400 108 857,00 80 387,97 
10016119 Chladící skříň - obsah 400 I 27.11.2008 0280000 0000000 24 096,00 0,00 
10016120 Chladící skříň - obsah 400 I 27.11.2008 0280000 0000000 24 096,00 0,00 
10016121 Chladící skříň - obsah 400 I 27.11.2008 0280000 0000000 24 096,00 0,00 
10016122 Chladící skříň - obsah 400 I 27.11.2008 0280000 0000000 24 096,00 0,00 

Stránka 1 z 3 



Příloha Smlouvy o bezúplatném převodu * MŠ Jelínkova 3. Rýmařov * stav ke dni 31.12.2017 

Inventární Technický název Datum SU/AU SU/AU Pořizovací Transfer 
číslo zařazení Evidence Oprávky cena Dotace 

10016123 Nerez.pr.stůl s lis.dřezem 400x400, umístění chi.s 27.11.2008 0280000 0000000 20 909,00 0,00 
10016124 Prac. deska z nierolenu 500x500x20 mm 27.11.2008 0280000 0000000 2 700,00 0,00 
10016125 Nerez závěsná police jednoduchá 1800x300 27.11.2008 0280000 0000000 4 984,00 0,00 
10016126 Nerez prac. stůl s trnoží 900x600x850 mm 27.11.2008 0280000 0000000 8 214,00 0,00 
10016127 Nerez závěsné umyvadlo s bezdotvk.ovl. 500x500 27.11.2008 0280000 0000000 8 839,00 0,00 
10016128 Nerez mycí stůl s 2díl.dřezem,policí a odkl.ploch. 27.11.2008 0280000 0000000 21 781,00 0,00 
10016130 Baterie se sprchou 27.11.2008 0280000 0000000 5 328,00 0,00 
10016131 Nerez regál pro uložení kuch. nádobí 27.11.2008 0280000 0000000 12 147,00 0,00 
10016132 Skrabka brambor a loupací stroj 27.11.2008 0280000 0000000 19 213,00 0,00 
10016133 Lapač tuku a slupek 27.11.2008 0280000 0000000 5 783,00 0,00 
10016134 Regál 100x400x1800 mm 27.11.2008 0280000 0000000 4 238,00 0,00 
10016135 Regál 100x400x1800 mm 27.11.2008 0280000 0000000 4 238,00 0,00 
10016136 Regál 100x400x1800 mm 27.11.2008 0280000 0000000 4 238,00 0,00 
10016137 Reaál 100x400x1800 mm 27.11.2008 0280000 0000000 4 238,00 0,00 
10016138 Regál 100x400x1800 mm 27.11.2008 0280000 0000000 4 238,00 0,00 
10016139 Regál 100x400x1800 mm 27.11.2008 0280000 0000000 4 238,00 0,00 
10016140 Regál 100x400x1800 mm 27.11.2008 0280000 0000000 4 238,00 0,00 
10016141 Regál 100x400x1800 mm 27.11.2008 0280000 0000000 4 238,00 0,00 
10016142 Regál 100x400x1800 mm 27.11.2008 0280000 0000000 4 238,00 0,00 
10016143 Regál 100x400x1800 mm 27.11.2008 0280000 0000000 4 238,00 0,00 
10016144 Nerez pr. stůl s lis. dřezem 400x400 a rošt.policí 27.11.2008 0280000 0000000 20 725,00 0,00 
10016145 Nerez závěsná police 1600x300 mm 27.11.2008 0280000 0000000 4 766,00 0,00 
10016146 Závěs. nerez umyvadlo s bezdot.ovl. 500x500 27.11.2008 0280000 0000000 8 839,00 0,00 
10016147 Závěs. nerez umyvadlo s bezdot.ovl. 500x500 27.11.2008 0280000 0000000 8 839,00 0,00 
10016148 Závěs. nerez umyvadlo s bezdot.ovl. 500x500 27.11.2008 0280000 0000000 8 839,00 0,00 
10016149 Mrazící box o obsahu 500 I - 1450x620x900 mm 27.11.2008 0280000 0000000 20 436,00 0,00 
10016150 Nerez trubková dráha pro odložení táců 27.11.2008 0280000 0000000 3 028,00 0,00 
10016151 Nerez trubková dráha pro odložení táců 27.11.2008 0280000 0000000 3 027,00 0,00 
10016152 Nerez trubková dráha pro odložení táců 27.11.2008 0280000 0000000 3 027,00 0,00 
10016153 Nerez trubková dráha pro odložení táců 27.11.2008 0280000 0000000 3 027,00 0,00 
10016154 Nerez prac.stůl s trnoží pro příjem použ.nádobí 27.11.2008 0280000 0000000 8 166,00 0,00 
10016155 Nerez prac.stůl s trnoží pro příjem použ.nádobí 27.11.2008 0280000 0000000 8 166,00 0,00 
10016156 Pojízdný výdejní vyhřívaný vozík 27.11.2008 0280000 0000000 21 783,00 0,00 
10016157 Pojízdný výdejní vyhřívaný vozík 27.11.2008 0280000 0000000 21 783,00 0,00 
10016158 Nerez pr.stůl s trnoží pro výdej jídel 100x300x850 27.11.2008 0280000 0000000 8 704,00 0,00 
10016159 Nerez pr.stůl s trnoží pro výdej jídel 100x300x850 27.11.2008 0280000 0000000 8 704,00 0,00 
10016160 Pojízdný vyhř.tubus.zásobník na talíře-2x50 talříů 27.11.2008 0280000 0000000 24 205,00 0,00 
10016161 Pojízdný vyhř.tubus.zásobník na talíře-2x50 talříů 27.11.2008 0280000 0000000 24 205,00 0,00 

Stránka 2 z 3 



Příloha Smlouvy o bezúplatném převodu * MŠ Jelínkova 3, Rýmařov * stav ke dni 31.12.2017 

Inventární Technický název Datum SU/AU SU/AU Pořizovací Transfer 
číslo zařazení Evidence Oprávky cena Dotace 

10016162 Nerez prac.stůl - pro chi.skříň -1300x700x850 27.11.2008 0280000 0000000 14 705,00 0,00 
10016163 Nerez prac.stůl - pro chi.skříň -1300x700x850 27.11.2008 0280000 0000000 14 705,00 0,00 
10016164 Nerez závěs.skříň s posuv.dvířky 1300x300x600 27.11.2008 0280000 0000000 16 831,00 0,00 
10016165 Nerez závěs.skříň s posuv.dvířky 1300x300x600 27.11.2008 0280000 0000000 16 831,00 0,00 
10016167 Podpultová myčka nádobí 27.11.2008 0280000 0000000 15 318,00 0,00 
10016168 Podpultová myčka nádobí 27.11.2008 0280000 0000000 15 317,00 0,00 
10016169 Nerez mycí stůl s lis.dřezem a prostorem pro myčku 27.11.2008 0280000 0000000 16 826,00 0,00 
10016170 Nerez mycí stůl s lis.dřezem a prostorem pro myčku 27.11.2008 0280000 0000000 16 826,00 0,00 
10016171 Baterie se sprchou 27.11.2008 0280000 0000000 5146,00 0,00 
10016172 Baterie se sprchou 27.11.2008 0280000 0000000 5 146,00 0,00 
10016173 Transportní vozík pro přepravu jídel 560x750x840 27.11.2008 0280000 0000000 9 079,00 0,00 
10016174 Transportní vozík pro přepravu jídel 560x750x840 27.11.2008 0280000 0000000 9 079,00 0,00 
10016175 Izotermická transportní nádoba 27.11.2008 0280000 0000000 8 997,00 0,00 
10016176 Izotermická transportní nádoba 27.11.2008 0280000 0000000 8 997,00 0,00 
10016177 Gastronádoba 1/3 s univerzál. držadly+víko 27.11.2008 0280000 0000000 1 228,00 0,00 
10016178 Gastronádoba 1/3 s univerzál. držadly+víko 27.11.2008 0280000 0000000 1 228,00 0,00 
10016179 Gastronádoba 1/3 s univerzál. držadly+víko 27.11.2008 0280000 0000000 1 228,00 0,00 
10016180 Gastronádoba 1/3 s univerzál. držadly+víko 27.11.2008 0280000 0000000 1 228,00 0,00 
10016181 Gastronádoba 1/6 s univerzál. držadly+víko 27.11.2008 0280000 0000000 1 166,00 0,00 
10016182 Gastronádoba 1/6 s univerzál. držadlv+víko 27.11.2008 0280000 0000000 1166,00 0,00 
10016183 Gastronádoba 1 /6 s univerzál. držadly+víko 27.11.2008 0280000 0000000 1 166,00 0,00 
10016184 Gastronádoba 1/6 s univerzál. držadly+víko 27.11.2008 0280000 0000000 1 166,00 0,00 
10016185 Jídelní nákladní výtah 27.11.2008 0220400 0820400 306 348,00 228 885,46 
10018892 oplocení MS Jelínkova 3 1.12.2014 0210600 0810600 822 028,00 0,00 

Počet: 100 Suma: 2 557194,00 556 906,18 

Stránka 3 z 3 




